



Spett.le SCAMAR 2000 srl
Via Rina Monti n.38
000155 Roma (Rm)
P.E.C.:scamar@legalmail.it

OGGETTO: CIG ZBF3D6FAB4 Lettera d'ordine relativa alla fornitura di servizi.

VISTA

- la necessità di provvedere urgentemente alla manutenzione di n. 1 termosigillatrice

come segnalato dal Referente del Servizio Sig. Valeria Perchic.

PRESO ATTO CHE

- la Società SCAMAR 2000 srl già annoverata nell'albo fornitori di ASP SPA è fornitore affidabile e sicuro;
- è stato, pertanto richiesto alla predetta Società nelle vie brevi un preventivo per la manutenzione dei predetti servizi come anche individuati con il CIG sopra indicato;
- la società ha presentato in data 16/11/2023 il preventivo-offerta n. 230051 del 16/11/2023 per la fornitura di servizi per l'importo complessivo di € 460,20 soggetto ad I.V.A.;
- tale preventivo-offerta è stato effettuato in conformità con le esigenze aziendali;

CONSIDERATO CHE

- la Società SCAMAR 2000 srl è risultata il candidato più affidabile ed economicamente più vantaggioso per offrire ad ASP SPA, il servizio in oggetto per l'importo netto di € 352,00 soggetto ad I.V.A. (in regime *split payment*);

RITENUTO PERTANTO

- che i predetti servizi dovranno essere consegnati entro e non oltre il 17/05/2021, previa appuntamento con il Referente del Servizio Sig. Valeria Perchic (0679350309), alla Sede Largo Felice Armati ;

Tutto ciò premesso e considerato, vista la documentazione conservata in atti:

1. con la presente si **AFFIDA** alla Società SCAMAR 2000 srl - Via Rina Monti n.38 – 00155 Roma(RM) Partita I.V.A. n 14470741001 il servizio di manutenzione e riparazione delle n. 1 termosigillatrice come sopra indicati, giusta preventivo n 460,20 del 16/11/2023, per un importo complessivo netto pari ad € 460,20 **Stabilisce, inoltre, che:**

- Perogazione della prestazione dovrà essere accompagnata da “*documento di trasporto dettagliato*” con puntuale indicazione del CIG;
- il predetto documento opportunamente sottoscritto dal soggetto preposto costituirà giustificativo della



liquidazione; da inoltrare, come allegato, a corredo della fattura da emettersi a conclusione dell'intero servizio; il suddetto titolo, nei confronti di questa Azienda Servizi Pubblici S.p.A., deve essere trasmesso in forma elettronica attraverso il Sistema di Interscambio (SdI). Il formato della fattura elettronica deve avere le seguenti caratteristiche:

- contenuto codificato in un file XML (*eXtensible Markup Language*) in quanto unico formato accettato dal Sistema di Interscambio;
- stesse informazioni contenute nella fatturazione tradizionale (indicare oltre l'oggetto del servizio, il protocollo del presente Ordine, il riferimento del CIG e del referente di commessa);
- dati della fattura corredati con il seguente codice identificativo univoco (B2B)

M5UXCRI

- le fatture emesse nei confronti di Azienda Servizi Pubblici S.p.A. sono soggette al meccanismo dello *Split Payment* (scissione dei pagamenti) ai sensi dell'art.17-ter, comma 1-bis, lett. b del DPR 633/72;
 - la fattura deve riportare obbligatoriamente il numero di CIG (Codice Identificativo di Gara) in assenza del quale non sarà possibile procedere al pagamento della stessa.
- il pagamento potrà avvenire entro giorni 60 (centoventi) dall'emissione del titolo.

Si resta a disposizione e si porgono
distinti saluti

Il Responsabile del Procedimento
(dott. Massimiliano Moriconi)



N. Protocollo 0000832
 Data: 24/11/2023 - ore 09:29
 Oggetto: PREVENTIVO SCAMAR



Sede legale: Via Rina Monti, 38 - 00155 Roma (Rm)
 info@scamar2000group.com - www.scamar2000group.com

MACCHINE CONFEZIONATRICI

MATERIALI PER L'IMBALLAGGIO

CENTRO ASSISTENZA TECNICA

ROMA

, 16 novembre 2023

Foglio N. 1 / 1

N° Fax

Spett.	(5)
"ASP AZIENDA SERVIZI PUBBLICI SPA"		
LARGO FELICE ARMATI 1		
00043	CIAMPINO	RM

Oggetto: PREVENTIVO CLIENTI N° 230051 del 16/11/2023

Intestazione e spedizione fattura: "ASP AZIENDA SERVIZI PUBBLICI SPA" LARGO FELICE ARMATI 1 00043 CIAMPINO RM	Consegna: ASP - CIAMPINO SCUOLA ROBARI VIA LISBONA 00043 CIAMPINO RM
--	---

Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconti	Scadenza	Valore
CHIAMATAEST	DIRITTO DI CHIAMATA	PZ	1,00	30,0000			30,00
LAMAPG367	Lama PG INOX 367	PZ	1,00	109,72500			109,73
GUARN5X8	GUARNIZIONE SIL. ROSSA 5X8 DA MT 1,80	PZ	2,00	47,9850			95,97
3779759	Interruttore bilanciere 30x22mm rosso	PZ	1,00	10,00000			10,00
GUARN8X8	GUARNIZIONE 8X8 BIANCA PER PIASTRE PG	PZ	3,00	31,5000			94,50
	SISTEMAZIONE CABLAGGIO SU 1 PG INOX	..					
	SISTEMAZIONE TAGLIO E SALDATURA ALTRA PG	..					
1004	MANO D'OPERA	PZ	2,00	60,00000			120,00
				TOTALI:	Netto Merce		460,20
					Ivato	Eur	561,44